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Sayın Üye, 

Uzun- yıllardır İki ayda bir yayınlanan Madencilik Dergisi, bundan böyle 
üç ayda bir yayınlanacak.. Değişiklik yalnızca zamanlamada değil kuş-
jb&uz. Derginin İçeriği def.değişecek. Bir süreden beri üyelerimizin ge
liştirdikleri eleştiriler, bu önemli değişiklikliğin nedeni oldu* Gerek ya
zışmalar yoluyla gerek kişisel görüşmeler kanalıyla ve gerekse Genel Ku
rullarda yöneltilen eleştiriler, genellikle iki noktada toplanmaktaydı: 

— Madencilik Dergisi, politik İçerikten arındırılarak yalnızca tek
nik içerikli yazıların yer aldığı bir dergiye dönüştürülmelidir. 

— Yurt sorunları ile birlikte madencilik sektörünün ve üyelerin 
somut sorunları, güncellikleri yitirilmeden kamuoyuna ve üye
lere iletilmelidir. 

Bu iki ana noktada toplanan eleştirileri değerlendiren Yönetim Kurulu, 
«Birlik Haberleri» nin de uzun süreden beri yayınlanmadığı gerçeğini göz-
önünde tutarak, İki ayrı yayın organı seçeneğim kendi içinde uzunca 
bir süre tartıştı. Tartışmaların ardından, yayın harcamalarının boyutu 
da dikkate alınarak, iki ayrı yayın organı seçeneği üzerinde görüş birli
ğine varıldı. Buna göre, Madencilik Dergisi üç ayda bir yayınlanacaktı 
ve Dergide yalnızca teknik içerikli yazılar yazılacaktı. Gazete ayda bir 
yayınlanacak, yurt sorunları ile birlikte madencilik sektörünün ve üye
lerin somut sorunları, güncelliğe özen gösterilerek üyelere iletilecekti. 

Gerek Madencilik Dergisi'nin ve gerekse gazetenin sizlerin beğenilerini 
kazanacağı kanısındayız. Bu İnançla çalışıyoruz. Ne var ki, gerek dergi 
ve gerekse gazete, sizlerin etkin desteği İle nitelik kazanacaktır. Bu des
teği, dergi ve gazete için göndereceğiniz yazılarla, (araştırma, derle
me, çeviri, haber-yorum vib.) somutlaştırabilirsiniz. Ayrıca, İlk çıka
cak sayılardan başlayarak geliştireceğiniz eleştirilerle, her iki yayın or
ganının daha özlü bir yapıya kavuşturulacağı kanısındayız. 

"T 

Genel Kurul tutanaklarından yararlanarak bir özet derleme ile birlikte" 
iki ayrı teknik içerikti yazıyı içeren bu sayı, değişiklik öncesi çıkan son . 
sayıdır. Bu sayıda yayınlanmam gereken bir çok haber ve değerlendir
me (Örneğin, Türkiye 1. Kömür Kongresi, Zonguldak Şubesi Genel Ku
rulu sonuçları v.b.), ilk çıkacak gazetede yayınlanacaktır. 

' Saygılarımızla 
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